Estado do Rio Grande do Sul .

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO DO BUCRE

ROBERTO MACIE( SANTOS, Prefeito Municipal de Lajeado do
Bugre, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Muriicipal, e atendendo ao requerimento da parte interessada,
DEFINE turno de trabalho da servidora efetiva Elisane de Souza Cardoso,
provida no cargo de Servente para exercer suas funções na Secretaria de
Saúde no horário das 07h00min horas da manhã às 13h00min horas da tarde.

Gabinete do
dezembro de 2017.

Registre-se e publique-se

()

PORTARIA Nº 361/2017

DEFINE TURNO DE TRABALHO DE
SERVIDOR (A}

Municipal do Bugre, 19 de

Prefeito Municipal

~~ ~ ~aay~t'
c~t(y\f e· - (Gf /{2/11-

Secretário de Administração

Fone: (Oxx55) 3616-5105 - Site: www.lajeadodobugre.rs.gov.br
Rua Clementina Graminho, s/n - CEP 98320-000 - LAJEADO DO BUGRE - RS